ПРИКАЗ

31.08.2021                                                                                                                                             № 65/3

Об утверждении состава бракеражной комиссии

В соответствии с требованиями организации горячего питания в образовательных

учреждениях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав бракеражной комиссии в следующем составе:

 Степанова Л.К. – председатель профкома

 Степанова Ф.Г. -  завхоз школы

 Дежурный учитель  ( по графику)

2.Утвердить состав комиссии по контролю организации питания в школе:

 Никандрова А.Ю. заместитель директора по УВР

 Семенова О.К., учитель русского языка и литературы

 Куприянова Л.Н., председатель Совета школы

3.Назначить ответственным лицом за организацию горячего питания и оборот денежных

средств за питание и их внесение на счет в банке на Степанову Ф.Г., завхоза школы

4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                                             Директор                                       И.Н. Кириллова

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И

МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Караевская  основная  общеобразовательная школа»

Красноармейского района  Чувашской Республики

ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИН  ВĔРЕНТЎ ТАТА

ÇАМРĂКСЕН  ПОЛИТИКИН  МИНИСТЕРСТВИН

Чǎваш Республикинчи  Красноармейски районĕнчи

пĕтĕмĕшле пĕлỳ паракан  муниципаллặ

 бюджетлặ вĕрентỳ  учрежденийĕ

 «Карайри пĕтĕмĕшле  теп пĕлỳ паракан шкул»

ул. Центральная, д. 10, с. Караево,  Красноармейский район, Чувашская Республика, 429628, телефон: 8(83530) 35-2-24,
e-mail:  karaev-krarm_sosh@mail.ru  http://www.karaev-krarm.edu.cap.ru/

ИНН 2109001609, КПП 210901001 р/с  03234643976240001500

отделение -НБ Чувашская Республика Банка России//УФК по Чувашской Республике г. Чебоксары БИК   019706900

mailto:karaev-krarm_sosh@mail.ru
http://www.edu.cap.ru/?t=eduid&eduid=4399